2024年1月16日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１東証グロース）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長 今 井 利 哉

https://www.ribomic.com/contact.php

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、人事異動を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

現執行役員の退任に伴う人事異動

２． 人事異動

① 選任（2024年１月16日付）

氏名 新役職名 現役職名

山下皓平
事業開発部長

兼 開発研究部 主席研究員

開発研究部 主席研究員

兼 事業開発部 主席

② 退任（2024年１月16日付）

氏名 現役職名

畔柳信生 執行役員事業開発部長

以上